Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       1

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 249/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2024

Objeto: Contratação de uma empresa especializada na prestação de serviços
relacionadas ao fornecimento e gestão completa do website, e-mails, institucionais
da Prefeitura Municipal de Frutal.

O Município de Frutal/MG, através de seu Pregoeiro, torna público que em face do
parecer emitido nos autos e em conformidade com a Lei n.º 14.133, considerando a
desclassificação da empresa; GMAES TELECOM LTDA CNPJ 15.644.251/0001-86
CONVOCA a empresa WEBLINE SOFTWARE LTDA CNPJ 07.673.796/0001-92 na
qualidade de primeira classificada no Lote 01 do Pregão Eletrônico n° 80/2024, para
sessão de Amostra, conforme edital item 1.6.; A amostragem ocorrerá em até 7
(sete) dias corridos, contados a partir do encerramento da sessão a ser designada
pelo pregoeiro de forma presencial na Prefeitura Municipal de Frutal, com sede na
Praça Dr. França – n.º 100 - centro, na cidade de Frutal, Estado de Minas Gerais,
sendo assegurada a presença das demais licitantes participantes na apresentação.
Fica designado para o dia 21 de janeiro de 2025 às 09:00hs compareça na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Frutal/MG, localizada à Praça Dr. França nº
100, com a finalidade de apresentação da amostra.

Frutal/MG, 14 de janeiro de 2025.

MARCIEL DE PAULA SOUZA

Pregoeiro

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       2

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       3

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       4

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       5

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       6

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       7

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       8

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       9

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       10

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       11

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       12

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       13

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       14

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG 14 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 157

       15

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

		2025-01-14T17:29:58-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160